
Ansprechpartner Jugendabteilung Saison 2022/2023

Vorname Name Telefon/Handy E-Mail

Bambini
Marcel Fronhoffs 01520/4893905 info@galabau-fronhoffs.de

F1-Jugend
Thorsten Warmbier 0177/2632343 thorsten-warmbier@gmail.com

F2-Jugend
Olaf Christian 0160/5911122 olaf.christian66@gmail.com

E1-Jugend
Andre Glätzner 0151/15773699 andre.glaetzner@gmail.com

E2-Jugend
Leo Bartels 0173/9643428 leo.bartels@web.de

E3-Jugend
Steven Heyer 0177/9791280 steven.heyer@heyer-geldern.de

D-Jugend
Markus Hergesell 01512/3508522 markus.hergesell@googlemail.com

C-Jugend
Tom Sprünken 0152/8063207 tomspruenken@gmail.com

Joel Dicks 0176/34369913 joeldicks@gmx.de

B-Jugend
Halis Biter 0174/4316057 halisbiter@gmail.com

Ralf Schirp 01573/8319428 raschi71@gmx.de

A-Jugend
Jannick Banner 0176/30150580 jannik@bannermails.de

Mädchen U13
Ludger Pottbecker 0160/90222951 ludger@pottbecker.de
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